2025 年８月６日

各位

会 社 名 株式会社 property technologies

代 表 者 名 代表取締役社長  濱中  雄大

 (コード番号：5527 東証グロース市場)

Kabu Berry Lab 個人投資家様向け会社説明会 書き起こし公開のお知らせ

当社が参加いたしました 2025 年 7 月 25 日(金)開催の Kabu Berry Lab 個人投資家様向け

会社説明会の書き起こし記事が公開されましたので下記の通りお知らせいたします。

当社の会社概要や事業概要、成長戦略、また、先日発表いたしました 2025 年 11 月期第

２四半期決算概要等についてのご説明のほか、質疑応答も掲載されております。

この機会を通じまして、当社に対するご理解を一層深めていただく一助になれば幸甚に

存じます。

記

【説明会概要】

１．日 時  2025 年７月 25 日（金）18:30～20:10

２．形 式  オンライン配信（zoom ウェビナー ／ YouTube ／ X スペース）

３．主催者  株式会社殿中 「Kabu Berry」

４．登壇者  代表取締役社長（CEO） 濱中 雄大

取締役（CFO）  松岡 耕平

【書き起こし】※Kabu Berry の note 記事に移動します。

https://note.com/kabuberry_/n/nbb825b84e124

【YouTube アーカイブ動画】

https://youtu.be/A8GOLZCoiwk

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社 property technologies

コーポレート本部 財務 IR 室（担当：松岡、牛島）

e-mail： contact_ir@pptc.co.jp

お問い合わせフォーム

以上

https://note.com/kabuberry_/n/nbb825b84e124
https://youtu.be/A8GOLZCoiwk
https://pptc.co.jp/ir/inquiry/